el contrato tiene una duración de dos meses
e)-Posibilidad de prórroga: No.
f) Modificación del contrato: No.

3.-Tramitación y procedimiento:
a)-Tramitación: Ordinaria
b)-Procedimiento: Abierto.

4.-Presupuesto base de licitación:
a)-Importe neto:
-Lote 1: Ciento nueve mil noventa y un euros (109.091,00 €) I.V.A. excluido.
-Lote 2: Treinta y nueve mil seiscientos sesenta y nueve euros con cuarenta y dos euros
(39.669,42 €) I.V.A. excluido.

5.-Garantías exigidas: Provisional (importe): no se exige

6.-Requisitos específicos del contratista.
a)-Clasificación (grupo, subgrupo y categoría):